
KJKP "VODOVOD I KANALIZACIJA" d.o.o. SARAJEVO
DIREKTOR
Izvod broj : KiL 46117

Sarajevo, 21. c?. .2017. godine

Na osnovu dlana 64. stav 1 . tadka b., dlana 70. stav 1 . 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (Sl.
glasnik BiH br. 39/14), dlana 27. Pravilnika o nabavci roba, vr5enju usluga i ustupanju radova
KJKP "Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Sarajevo i dlana 41. Statuta preduzeia, na preporuku
Komisije za jawtt nabavku hr.oj l(Z 46117 od 11 .07 .2017 . godine, u postupku javne nabavke
br. IIZ 46/17 , donosi se:

ODLUKA
o izboru najpovoljnijeg ponuclada

itan 1.
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke o izboru najpovoljnijeg ponutlada broj KZ
46117 od 11.07 .2017 . godine i ugovor za javnu nabavku robe ,,Gradevinski materijal" - tender
brol KZ 46117 dodjeljuje se ponudadu : ,,Senigor" d.o.o. Sarajevo, ponuda broj: 277 -06-37 /17
od 20.06.2017.godine, za ponudenu cijenu od 22.398,36 KM bez PDV-a, kao najbolje
ocijenjenom.

ilan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostaviti 6e se na potpis izabranom ponudadu : ,,Senigor" d.o.o.
Sarajevo po proteku od 15 dana, radunajuii od dana kada su svi ponucladi obavije5teni o
izboru najpovoljnij eg ponutlada.

ilan 3.
Ova odluka objavit ie se na web stanici www.viksa.ba istovremeno s upudivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6.
Zakona o javnim nabavkama.

ilan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja a dostavlja se svim ponudadima koji su
udestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim
nabavkama.

Obraz loZen je

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj : KZ
46/17 od 01.06.2017. godine.
Jarma nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva.
Procijenjena wijednost javne nab avke bez PDV-a iznosi: 25.000,00 KM.
Obavjeitenje o nabavci btoj:247-7-1-83-3-129/17 poslato je na objavljivanje na Portal JN
dana: 07.06.2017. godine.

Komisija za javnt nabavku, imenovana je Rje5enjem br. 293116 od 03.11.2016. godine, i
dopunskim Rje5enjem dlanova komisije br. KZ 46117 od 01.06.2017. godine.



Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 18.07.2017. godine, Preporuku o_ izboru

naipovotinil"g ponudada broj I(Z 46117 tt postupku javne nabavke roba : "Gradevinski
materijal" - tender broj KZ 46/17

Komisija za javnu nabavku je sadinila odgovaraju6e zapisnike u kojima je utvrdeno sljedeie :

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda : 2 (dvije) ponude - ',Senigor" d'o'o' Sarajevo i 
" 

Penny

Plus" d.o.o. Sarajevo
- Da su blagovremeno zaprimljene : 2 (dvije) ponude -,,Senigor" d'o'o' Sarajevo i " Penny

Plus" d.o.o. Sarajevo

- Da dostavljene ponude ponudada: ,,Senigor" d.o.o. Sarajevo i ,, Penny Plus" d'o'o' Sarajevo'

ispunjavaju 
"zahtjevane 

ienderske uslove prema obliku, i potpunosti u smislu pripreme

ponude.

- Ponude ponudada : ,,Senigor" d.o.o. Sarajevo i,, Penny Plus" d'o'o Sarajevo' ispunjavaju

kvalifikacione uslove obzirom na iskazane zal:/cjeve ugovornog olgana u tenderskoj

dokumentaciji.

- Daljim pregledom ponuda ponu<tada ,,Senigor" d.o'o' Sarajevo i,, Perury Plus" d'o'o'

Sarajevo, od 
-rtr''" 

,tof*1 iica za predmetnu nabavku je konstatovano da su. ponudadi

,,S"oigor:, d.o.o. Sarajevo i ,, perury Plus" d.o.o. Sarajevo, ispunili zahtjeve u pogledu opisa

predmeta nabavke i tehnidke specifikacije.

- Radunskom kontrolom specifikacija ponuda ponudada ,,senigor" d.o.o. sarajevo i ,' Penny

Plus" d.o.o. Sarajevo, konitatovano je da u ponudi nema gresaka radunske prirode'

Tadkom 25. tenderske dokumentacije je predvideno provodenje e-aukcije. u skladu sa

navedenom tadko m, prije zakazivanja e-aukcije ugovomi organ u sistem e-Nabavke unosi sve

prihvatljive ponoa". bi strane Komisije za javne nabavke konstatovano je da su prihvatljive

ponude slijedeiih ponudada :

l.,,Senigor" d.o.o. Sarajevo - cij ena podetne ponude sa popust om 22'398'3 6 KM

2. ,, Penny Plus" d.o.o' Sarajevo - cijena podetne ponude 22'920,68 KM

E-aukcija je u sistemu e-nabavke zakazana dana 06.07 .2\l7.godine u 12,00 sali \.2 izvleStaja

o toku i zavr5etku e-aukcije, koji je preuzet iz sistema e-nabavke, je vidljivo da je e-aukcija

trajala od 12:00 do 12:1 5 sati.

Izvjeitaj o toku i zavrsetku e-aukcije sadrZi i konadnu rang listu ponudada koji su udestvovali

u e-aukciji kako slijedi:

RB NAZIV PONUDACA CIJENA bez PDV-a

1 . ,,SENIGOR" d.o.o. Sarajevo 22.398,36

t . ,.PENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo 22.920,68



-r=Gqs]rEqF+=rT-

Za najpovoljniju ponudu ocjenjena je ponuda ponudada -Senigor" d.o.o. Sarajevo, Eija
wije&ost ponude imosi :22.398$6 KM bez PDV-a.

Iz gore navedenih razloga, primjenom Elana 64. stav 1. tadka b. ZN , donesena je Odluka o
izboru najpovoljnijeg ponutlada kao u dlanu 1. ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema
ove odluke.

Dostaviti :
- Ponudaiima
- ala

w
ill-t-
F


